PAGE

	Баш(ортостан  РеспубликаҺы

Илеш  районы

муниципаль районының

Этәй  ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Итеевский  сельсовет

муниципального  района

илишевский  район

Республики  Башкортостан

	              (ЭТӘЙ  АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

                           СОВЕТЫ)

	       (СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

               КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

          15 декабрь 2020 й.                    № 18-3
      15 декабря  2020 г.
             Этәй ауылы
       село Итеево

Об отмене Решения от 15 сентября 2009 года № 24-2 «О порядке организации сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
В целях приведения нормативных правовых актов совета сельского поселения  Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский  район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Итеевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Отменить решение от 15 сентября 2009 года № 24-2 «О Порядке организации сбора и вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
   2.Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Итеевский  сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

             А.А.Багаув